18.750.000 TL nominal değerli B grubu ve mevcut ortaklardan Tarzan Tarık Savran’a ait 6.250.000 TL nominal değerli B

grubu paylar halka arz edilecektir. Toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması halinde mevcut

ortaklardan Tarzan Tarık Savran’a ait 5.000.000 TL nominal değere kadar payın, dağıtıma tabi tutulacak toplam pay

miktarına eklenmesine karar verilecektir. Ek satışın tamamının gerçekleşmesi halinde halka arz edilecek payların nominal

değeri 30.000.000 TL olup halka arz sonrası sermayeye oranı %24,24 olmaktadır.

QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından halka arz gelirinin %20’si ile 30 gün boyunca fiyat istikrarına ilişkin

işlem gerçekleştirmeyi planlanmaktadır. Ancak QNB Finans Yatırım fiyat istikrarı işlemlerini kesin olarak yerine

getireceğine ilişkin bir taahhüt vermemektedir.

CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu

25 Nisan 2023

2

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu, KAP

Pay Sahibi Pay Grubu
Halka Arz’dan Önce

Halka Arz’dan Sonra
(Ek Satış Hariç)

Halka Arz’dan Sonra
(Ek Satış Dahil)

TL % TL % TL %

Tarzan Tarık
Sarvan

A 24.675.000 23,50 24.675.000 19,94 24.675.000 19,94

B 74.025.000 70,50 67.775.000 54,77 62.775.000 50,73

Volkan Yılmaz
A 1.575.000 1,50 1.575.000 1,27 1.575.000 1,27

B 4.725.000 4,50 4.725.000 3,82 4.725.000 3,81

Halka Açık
Kısım

B - - 25.000.000 17,54 30.000.000 21,04

Toplam  105.000.000 100 123.750.000 100 123.750.000 100

Kaynak: İzahname

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri

Şirket’in halka arzı ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma, Şirket değerinin ortaya çıkması, Şirket’e değer yaratacak

yatırım fırsatlarının fonlanması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü

bir şekilde uygulanması, Şirket’in kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Payları halka arz edecek ortağın

pay satışından Şirket bir finansman elde etmeyecek olup, sermaye artışı yolu ile ihraç edilecek 18.750.000 TL nominal

değerli 18.750.000 adet B grubu payların halka arz edilmesinden Şirket finansman temin edecektir. Sermaye artırımı